
Uchwała nr 14/2021/2022 

Rady Pedagogicznej z dnia 11 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej w Sosnówce  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1  

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

1. Do § 5 pkt 5 dodaje się podpunkt 5) w brzmieniu: 

5) w przypadku osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących 

obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących 

w systemach innych państw. 

2. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Podstawową dokumentacją oceniania jest zapis prowadzony w elektronicznym 

dzienniku lekcyjnym oraz w elektronicznym dzienniku zajęć pozalekcyjnych. 

2. Oceny klasyfikacyjne są zapisywane w elektronicznej dokumentacji przebiegu 

nauczania. 

3. Oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych nie mają wpływu na ocenę klasyfikacyjną 

zachowania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 

 


